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امام سجاد علیه السلام: هر کس به مردم عیبى را نسبت دهد که دارند، مردم به او عیبى را که ندارد نسبت مى دهند.

استاندار قزوین گفت: زنان محور خانواده  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net هستند و در توسعه نیز نقش تاثیرگذارى

دارند. به مناسبت گرامیداشت هفته مقام 
زن، محمد نوذرى استاندار قزوین در نشستى با بانوان شاغل در استاندارى از نقش زنان 
در عرصه خانواده و مسئولیت هاى اجتماعى تجلیل کرد.در این مراسم که شهرام 
احمدپور سرپرست معاونت سیاسى امنیتى استاندارى، میرزایى سرپرست معاونت 
توسعه و منابع استاندارى، اکرم نجفى مدیرکل دفتر امور اجتماعى و فرهنگى، کبرى 
علیخانى مدیرکل امور بانوان و خانواده استاندارى و بانوان بازنشسته مجموعه 
استاندارى هم حضور داشتند از تعدادى از بانوان تجلیل شد. محمد نوذرى استاندار 
قزوین در نشست بانوان مجموعه استاندارى گفت: زنان محور خانواده هستند و وقتى 
حال بانوان یک جامعه خوب باشد حال خانواده ها خوب است.استاندار قزوین تصریح 
کرد: به توانمندى بانوان در مدیریت امور اعتقاد دارم و بایستى از ظرفیت شما در توسعه 
استان استفاده کنیم.وى گفت: بانوان نقش بى بدیلى در توسعه اجتماعى و فرهنگى 
جامعه دارند و استفاده از ظرفیت بانوان در پست هاى مدیریتى بر مبناى شایستگى از 
راهبردهاى ما خواهد بود.نوذرى گفت: جامعه تا به آگاهى نرسد نمى تواند به 
خودآگاهى برسد و زنان جامعه در این خصوص نقش مهمى ایفا مى کنند.وى افزود: 
در انتصابات نگاه جنسیتى نخواهم داشت و به توانایى و شایستگى افراد توجه مى کنم 
مگر در بخشى از نقشها و مسئولیتها که ماهیت مردانه دارند و در شرایط مساوى به 
شایستگى افراد توجه مى کنیم.استاندار قزوین همچنین ضمن اشاره به پرهیز از 
روزمرگى در تمامى امور گفت: بزرگترین آفت توسعه گرفتار روزمرگى شدن است و 
براى توسعه قزوین قهرمان، پهناور و تاریخى از ظرفیت و شایستگى هاى بانوان این 
استان استفاده خواهم کرد زیرا رسیدن به توسعه زن و مرد نمى شناسد و زنان در 

توسعه استان نقش بسزایى خواهند داشت.

دکترنوذرى: 

زنان محور خانواده هستند و در توسعه نقش آفرینند

استان قزوین 
تصویر روز

جهان در سالى که گذشت؛
غرق شدن کشتى که مقصد 
اسرائیلى داشت به دست ارتش 
یمن

جواد مولایى قرا  فرماندار و رئیس  فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net شوراى مواد مخدر شهرستان

قائمشهر که به اتفاق معاون سیاسى 
امنیتى و اجتماعى فرماندارى، جانشین فرماندهى نیروى انتظامى،مدیران 
و مسئولین ادارات بهزیستى، فنى و حرفه اى و اصحاب رسانه با حضور در 
مراکز ترك اعتیاد شهرستان، از وضعیت و شرایط نگهدارى، بهداشتى و 
درمانى، سرکشى و بازدید سرزده به عمل آورد، با بیان این مطلب که در 
شهرستان قائمشهر تعداد 4 مرکز ترك اعتیاد مطابق ماده 15 با ظرفیت 
150 نفر داریم، گفت: تعداد 83 کلینیک درمانى ترك اعتیاد نیز با ظرفیت 
13 هزار نفر مشغول فعالیت و خدمات دهى به بیماران و افراد نیازمند این 

حوزه اجتماعى هستند.
فرماندار شهرستان قائمشهر، افزود:با عنایت به همکارى و هماهنگى بین 
کارگروه هاى اشتغال و مواد مخدر شهرستان،مبلغ 5 میلیارد تومان از 
محل بند «ب» تبصره 18،  براى اشتغال بهبود یافتگان در سال جارى در 

نظر گرفته شده است.
رئیس شوراى مواد مخدر شهرستان با اشاره به این که ارتباط بسیار خوبى 
بین مراکز ترك اعتیاد و مجموعه هاى فنى و حرفه اى و مهارت آموزى 
شهرستان وجود دارد، عنوان کرد: ما براى این که بتوانیم این عزیزان را 
توانمند کنیم، با آموزش هاى لازم از طریق معرفى به مراکز مرتبط، ضمن 

حرفه آموزى، شرایط خوداشتغالى را براى آنان فراهم مى کنیم.

فرماندار قائمشهر طى سرکشى و بازدید سرزده از مراکز ترك 
اعتیاد شهرستان:

 اختصاص 5 میلیارد تومان براى اشتغال بهبود 
یافتگان در سال 

استان مازندران

استان یزد

نیروگاه سیکل ترکیبى یزد با وجود محدودیت  زهره امامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net هاى تحویل سوخت در کل کشور، انرژى

الکتریکى بیشترى تولید کرده است.به گزارش 
روابط عمومى شرکت مدیریت تولید برق یزد، سید محمد حسن جمال الدینى با اعلام این 
خبر افزود:در 9 ماهه ابتداى سال جارى، نیروگاه سیکل ترکیبى یزد 4073 میلیون کیلو 
وات ساعت انرژى الکتریکى تولید کرده است که این مقدار تولید نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته به میزان 5/10 درصد افزایش داشته است.مدیر عامل نیروگاه یزد در ادامه افزود: این 
افزایش تولید در حالى است که على رغم محدودیت هاى تحویل سوخت به نیروگاهها در 
کل کشور، این نیروگاه به میزان 887 میلیون متر مکعب گاز و 151 میلیون لیتر گازوئیل 
مصرف نموده است که نسبت به دوره مشابه سال قبل، مصرف گاز 8 درصد افزایش ولى 
مصرف گازوئیل 9 درصد کاهش داشته است. قابل ذکر است میزان ذخایر گازوئیل این 
نیروگاه نسبت به سال گذشته 68 درصد کاهش یافته است. وى گفت: در صورت تأمین گاز 
و گازوئیل مورد نیاز، مولدهاى این نیروگاه به جز مولدهاى داراى برنامه تعمیراتى سالیانه، 
مى توانند با آمادگى کامل در مدار بهره بردارى قرار گیرند و در صورت تحویل گاز از طرف 

شرکت ملى گاز ایران ، آمادگى افزایش 100 مگاواتى تولید را دارند.وى خاطر نشان مى 
گردد، نیروگاه سیکل ترکیبى یزد با قدرت نامى 1004 مگاوات با مصرف سوخت گاز و 

گازوئیل بزرگترین نیروگاه استان یزد مى باشد.

افزایش تولید مولدهاى نیروگاه سیکل ترکیبى یزد  
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آگهی دعوت سهامداران شرکت دیاکو پارس سیستم آریا )سهامی خاص(
از کلیه سهامداران شرکت دیاکو پارس سیستم آریا سهامی خاص به شماره ثبت 55803 و شناسه ملی 14005669397 
دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/10/23 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت 
به نشانی: اصفهان، خیابان نظرغربی )سه راه نظر(، جنب عابر بانک صادرات، درب چوبی، پلاک 724 ، طبقه اول برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

1( افزایش سرمایه2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت حمل و نقل رهنورد خواف سنگان )سهامی خاص( 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10  صبح مورخ  1403/10/23  در محل سالن اجتماعات شرکت 
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان به نشانی : تهران ، خیابان شریعتی ، ابتدای بلوار صبا ، کوچه خلیلی ، ساختمان صبا ، طبقه اول ، کد پستی 1933814920 برگزار می گردد،حضور به هم رسانند.                                               
  دستور جلسه:   1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل    2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29         3- انتخاب بازرس اصلی ، حسابرس 
و بازرس علی البدل 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت 5- طرح و تصمیم گیری راجع به معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 6- تعیین 
حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره 7- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل 8- تعیین پاداش اعضای حقوقی هیئت مدیره 9- تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سهام  

10- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
      هیئت مدیره  

  آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
)موضوع ماده 95 لایحه اصلاحی قانون تجارت( شرکت نفت کش بار اصفهان 

)سهامی خاص( شماره ثبت 40249 شناسه ملی 10260200630
به موجب ماده 95 قانون لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت نفت کش بار اصفهان 
)سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
که به شرح ذیل درخواست گردیده است، راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/10/26 در محل دفتر شرکت 
به آدرس: خیابان امیرکبیر- خیابان قائم مقام شمالی- بلوار عطاالملک- بلوک 31- طبقه اول تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت
هیئت مدیره شرکت نفت کش بار اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت جمیل نخ اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 18291 و شناسه ملی 10260391979

 مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت جمیل نخ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 18291 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا 
نمایندگان قانونی آن شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 رأس 
ساعت 8 صبح در محل شرکت جمیل نخ اصفهان به نشانی: اصفهان- خیابان کاوه -مجتمع ماه نوش – بلوکB- طبقه سوم – واحد 27 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1-تصویب ترازنامه سود و زیان منتهی به سال 1402/12/29 
هیئت مدیره  شرکت جمیل نخ اصفهان2-تنفیذ معاملات مشمول ماده 129 قانون تجارت                                                                              

آگهي مناقصه
 شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان به شماره ثبت 11625 و شناسه ملی 
10260326739 در نظر دارد: نسبت به خرید یکدستگاه سرند لرزشی دانه بندی 

از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت به نشانی 
WWW.ESTEGHLALSEPAHAN.IR و برای کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره تماس 03136306120 داخلی 7 و یا شماره موبایل 09131131046 تماس حاصل 

نمایند.

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/383/د مورخ 1403/07/29 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 192 مورخ 1403/07/17 شورای اسلامی شهر اندیشه، 
نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 50 غرفه بازار روز یاس واقع در فاز 2 اندیشه به صورت نقد و اقساط
مشخصات غرفه ها:غرفه ها در دو طبقه همکف و اول، کف غرفه ها به صورت سرامیک و کف مشاعات سنگ گرانیت و بدنه در طبقه همکف دارای کاشی و بدنه در طبقه اول از جنس 
دیوار پوش پی وی سی می باشد. دارای سقف کاذب، گرمایش شوفاژ )فاقد رادیاتور(، سرمایش کولر گازی )فاقد کولر گازی(، دارای سیستم اطفاء حریق، نمای غرفه ها شیشه 
میرال، 2 دستگاه پله برقی و یک آسانسور نفر بر، مشاعات دارای باکس و کپسول آتش نشانی، دارای پارکینگ عمومی می باشد که طبقه همکف دارای آب و طبقه اول فاقد آب و 
گاز و دارای برق می باشد )به جهت گرمایش صرفا موتورخانه دارای گاز می باشد.( )بازدید از مجموعه توسط شرکت کنندگان الزامی بوده و متعهد میگردند از کم و کیف آن کاملا 

آگاه و مطلع باشند.(
2- مبلغ فروش: مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره اندیشه -0025 مورخ 1403/05/29( به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد:

 3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از 
صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 
فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/10/12 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز یکشنبه مورخ 1403/10/23در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/4 

آگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس
  طاها نیروبا مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 3053 

وشناسه ملی 14011817595 
بدینوسیله ازکلیه شرکای شرکت پارس طاها نیروبامسئولیت محدودبه شماره ثبت 3053 دعوت به عمل می آید 
تادرجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که درساعت 10 صبح مورخ 1403/10/24 در محل اصلی شرکت واقع 
در استان سمنان، شهرستان دامغان، بخش مرکزی، آبادی شهرک صنعتی دامغان، شهرک صنعتی دامغان، 
خیابان پژوهش، خیابان پژوهش هفتم ، پلاک 0 ، طبقه همکف به کد پستی 3675136593 تشکیل می شود 

حضوربه هم رسانند . 
رئیس هیئت مدیرهدستورجلسه : تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره و تغییر اساسنامه 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده
  شرکت پارس طاها نیروبا مسئولیت محدود

ثبت شده به شماره 3053 وشناسه ملی 14011817595 
بدینوسیله ازکلیه شرکای شرکت پارس طاها نیروبامسئولیت محدودبه شماره ثبت 3053 دعوت به عمل می آید 
تادرجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت که درساعت 11 مورخ 1403/10/24 در محل اصلی شرکت 
واقع در استان سمنان ، شهرستان دامغان ، بخش مرکزی ، آبادی شهرک صنعتی دامغان ، شهرک صنعتی دامغان، 
خیابان پژوهش ، خیابان پژوهش هفتم ، پلاک 0 ، طبقه همکف به کد پستی 3675136593 تشکیل می شود 

حضوربه هم رسانند . 
دستورجلسه : انتخاب اعضای هیئت مدیره - تعیین سمت مدیران - تعیین دارندگان حق امضاء    

رئیس هیئت مدیره


